ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VĨNH BẢO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH
V/v báo cáo tình hình thực hiện công

khai quyết toán ngân sách năm 2022.

Vĩnh Bảo, ngày        tháng 4 năm 2024

    Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn

huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Các cơ quan phối quản trên địa bàn: Công an

huyện, Ban chỉ huy Quân sự huyện, Chi cục Thống

kê huyện, Chi cục Thi hành án dân sự huyện, Tòa án

nhân dân huyện, Viện kiểm soát nhân dân huyện,

Chi cục Thuế Vĩnh Bảo - Tiên Lãng, Chi nhánh Xổ

số Vĩnh Bảo - Tiên Lãng, Bệnh viện đa khoa huyện

Vĩnh Bảo, Liên đoàn Lao động huyện.

Thực hiện Công văn số 1426/STC-QLNS ngày 11/4/2024 của Sở Tài

chính Hải Phòng về việc báo cáo tình hình thực hiện công khai quyết toán 2022

ngân sách huyện, Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu:

1. Các cơ quan, ban ngành, đơn vị, trường học, Ủy ban nhân dân các xã,

thị trấn, các cơ quan, đơn vị phối quản trên địa bàn (được ngân sách huyện hỗ

trợ) báo cáo Ủy ban nhân dân huyện (qua phòng Tài chính - Kế hoạch) tình hình

thực hiện công khai quyết toán ngân sách năm 2022 của đơn vị kèm theo Quyết

định công khai, các biểu mẫu theo quy định và các văn bản khác có liên quan

trước 11 giờ ngày 15/4/2024.

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch đôn đốc các cơ quan, đơn vị, Ủy ban

nhân dân các xã, thị trấn thực hiện; tổng hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện và

Sở Tài chính theo yêu cầu.

Ủy ban nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa phương

biết, thực hiện./.

(Gửi kèm Công văn số 1426/STC-QLNS ngày 11/4/2024 của Sở Tài chính

Hải Phòng và mẫu Báo cáo công khai ngân sách).

 Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Duy Tân

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-04-12T15:58:55+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Vũ Duy Tân<vuduytan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T19:18:49+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T19:18:49+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T19:18:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-12T19:18:50+0700
	Việt Nam
	UBND huyện Vĩnh Bảo <ubvinhbao@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!